



Etem Systems SRL
 Nr.Reg.Com: J23/251/2013 CIF: RO17417925
 Adresa: Sos. Oltenitei nr. 249 B, Cladirea F5.3,
 Popesti Leordeni, Jud. Ilfov
 Cont: RO30 BRDE 410S V712 5250.4100 - BRD Academiei
 Punct de incarcare: ETEM SYSTEMS SRL - Ilfov

FACTURA FISCALA
 1000034911/29.11.2022
ORIGINAL

Pagina : 1 / 1

EXEMPLAR 1

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 INTRARE Nr. 05-3154
 05/12/2022

CUMPARATOR	DESTINATAR	INFORMATII DOCUMENT
COD : 411110881 NUME : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL ADRESA : Bdul Basarabia 256 ORAS : Corp C1, Bucuresti, sector 3 COD FISCAL : RO37714360 NR.REG.COM : J40/8651/2017 BANCA : BANCA TRANSILVANIA S.A. CONT BANC. : RONCRT0414912701	COD : 411110881 NUME : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL ADRESA : Bdul Basarabia 256 ORAS : Corp C1, Bucuresti, sector 3 COD FISCAL : RO37714360	Comanda client/ Data: AA22 7016WAT/06.10.2022 Termeni de livrare: EXW/Popesti - Leordeni Greut.Neta: 3.136,24/ Bruta: 3.136,24KG Mijl.de transp.: Data scadenta: 29.11.2022 Nr.intern:90717327 Curs de schimb: RON/ EUR 4,94180

Cod mater.	Descriere	Lungimea	Culoare	Cantitate	U.M.Cantitate	Alt.	Pret.Unitar	Val.bruta	Discount	Valoare_Neta
10108259	ST LP-60x40x2 UNA 6060 T66 MF	6,000 m	MF	2.133,097	KG	666	32,27	68.834,93		68.834,93
10108251	ST LP-20x20x1.5 UNA 6060 T66 MF	6,000 m	MF	47,656	KG	50	32,27	1.537,86		1.537,86
10037654	PROFILE E-97003/33570 ACCES MF S	6,010 m	MF	367,166	KG	100	32,27	11.848,43		11.848,43
10026729	PROFILE E-85708 'CAPAC' MF S	6,010 m	MF	261	KG	26	33,21	8.667,52		8.667,52
21261372	PROFILE E-2308 'OPER. ROD' C35-01	4,400 m	MF	4,420	KG	6	52,98	234,15		234,15
10001977	PROFILE E-40812 'SINA INFERIOARA' MF S	6,010 m	MF	0,815	KG	1	33,21	27,07		27,07
10001981	PROFILE E-40813 'SINA INFERIOARA' MF S	6,010 m	MF	1,673	KG	1	33,21	55,56		55,56
21027592	PROFILE T/B E-45101 'TOC' MF S	6,010 m	MF	81,570	KG	15	38,89	3.172,42		3.172,42
21027398	PROFILE T/B E-45251 'CERCEVEA' MF S	6,010 m	MF	126,085	KG	15	38,89	4.903,69		4.903,69
21241311	PROFILE T/B E-45292 'CERCEVEA' MF S	6,500 m	MF	45,014	KG	4	38,89	1.750,68		1.750,68
21027712	PROFIL T/B E-45301 'TRAVERSA MONT.' MF S	6,010 m	MF	24,997	KG	3	38,89	972,18		972,18
21027768	PROFIL T/B E-45500 'CER/VEA SECUN.' MF S	6,010 m	MF	7,500	KG	3	38,89	292,00		292,00
21261375	PROFILE T/B E-45800 'BOTTOMRAIL' CO-01	6,010 m	CO-01				55,20	193,64		193,64
10079646	PROFILE E-60219 'BAGHETA' MF S	6,010 m	MF				33,21	1.053,82		1.053,82

Acei este profum.

TVA%	VALOARE TVA	VALOARE TOTALA
19	19.673,35	123.217,30 RON

Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319(29) din legea

Dispoz.de livr./Data : 80786649/21.11.2022
 DELEGI
 AA22,
 ISSUEI

Marfurile raman in proprietatea Etem Systems SRL pana la achitarea lor
 integrala.
 VERIFICAT EMIS PRIMIT